·,.1~-,
~;, ·''"№
~:1. ./;,№
.~~;[ . t,".
&t~~µ~iJ\

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2016 № 620-ПП

i: Екатеринбург

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов местным
бюджетам на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,
к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие системы
библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий

и оцифровки за счет средств федерального бюджета в 2016 году

В целях реализации постановления Правительства Свердловской области

от 25.07.2012 № 819-ПП «Об утверждении Порядка и условий предоставления иных
межбюджетных трансфертов местным бюджетам на проведение мероприятий

по подю1ючению общедоступных библиотек муниципальных образований.

расположенных на территории Свердловской области. к с~ти Интернет и развитие

системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий

и оцифровки за счет средств федерального бюджета». на основании протокола

заседания комиссии по распределению иных межбюджетных трансфертов местным

бюджетам на проведение мероприятий 110 подключению общедоступных библиотек
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,

к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения

информационных технологий и ш~ифровки за счет средств федерального бюджета

от 21.07.2016 № 31 Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердит~, распределение иных межбюджетных трансфертов местным

бюджетам на проведение мероприятий по 1юдключению общедоступных библиотек

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области.

к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и ра11штие системы

библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных техноло1·ий

и оцифровки за счет средств федерального бюджета в 2016 году (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего 11остановления во3ложить на Первого

Заместителя Председателя Правительства Сверюювской области В.Л. Власова.

3. Настоящее постановление 011убликовать на «Офиниаль~_и.ц:гернет-портале
11равовой информации Свердловской области» ("vww.pravo.govfi«-гu). /

Председатель f Iравите
Свердловской области

/

f(.B. Паслер

2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Свердловской области
от 08.09.2016 № 620-ПП

«Об утверждении распределения

иных межбюджетных трансфертов

местным бюджетам на проведение

мероприятий по подключению

общедоступных библиотек

муниципальных образований,

расположенных на территории

Свердловской области,

к информационно

телекоммуникационной сети

«Интернет» и развитие системы

библиотечного дела с учетом задачи

расширения информационных

технологий и оцифровки за счет

средств федерального бюджета

в 2016 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на проведение

мероприятий по подключению общедоступных библиотек муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области,

к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие

системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных

технологий и оцифровки за счет средств федерального бюджета в 2016 году

№ Наименование муниципального образования Сумма,

строки тыс. рублей

1. Байкаловский муниципальный район 1 215,64
2. Муниципальное образование Камышловский 359,41

V V 2
муниципальныи раион

3. Нижнесергинский муниципальный район3 143,76
4. Слободо-Туринский муниципальный район4 287,52
5. Таборинский муниципальный район:, 215,67
6. Итого 1222,0

1 Иные межбюджетные трансферты на проведение мероприятий
по подключению общедоступных библиотек муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области, к информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела

3

с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки за счет

средств федерального бюджета предоставляются бюджету Байкаловского

муниципального района для последующего предоставления иных межбюджетных

трансфертов на эти же цели бюджетам сельских поселений, входящих

в его состав, в следующих объемах:

1) Баженовское сельское поселение - 71,88 тыс. рублей;
2) Байкаловское сельское поселение - 71,88 тыс. рублей;
3) Краснополянское сельское поселение - 71,88 тыс. рублей.
2 Иные межбюджетные трансферты на проведение мероприятий

по подключению общедоступных библиотек муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области, к информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела

с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки за счет

средств федерального бюджета предоставляются бюджету муниципального

образования Камышловский муниципальный район для последующего

предоставления иных межбюджетных трансфертов на эти же цели бюджетам

сельских поселений, входящих в его состав, в следующих объемах:

1) муниципальное образование «Восточное сельское поселение»

71,88 тыс. рублей;
2) муниципальное образование «Галкинское сельское поселение»

71,88 тыс. рублей;
3) муниципальное образование «Зареченское сельское поселение»

71,88 тыс. рублей;
4) муниципальное образование «Калиновское сельское поселение»

71,88 тыс. рублей;
5) муниципальное образование «Обуховское сельское поселение»

71,89 тыс. рублей.
3 Иные межбюджетные трансферты на проведение мероприятий по

подключению общедоступных библиотек муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области, к информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела

с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки за счет

средств федерального бюджета предоставляются бюджету Нижнесергинского

муниципального района для последующего предоставления иных межбюджетных

трансфертов на эти же цели бюджетам поселений, входящих в его состав, в

следующих объемах:

1) Кленовское сельское поселение - 71,88 тыс. рублей;
2) Михайловское муниципальное образование - 71,88 тыс. рублей;
4 Иные межбюджетные трансферты на проведение мероприятий

по подключению общедоступных библиотек муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области, к информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела

с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки за счет

средств федерального бюджета предоставляются бюджету Слободо-Туринского

муниципального района для последующего предоставления иных межбюджетных

4

трансфертов на эти же цели бюджетам сельских поселений, входящих

в его состав, в следующих объемах:

1) Ницинское сельское поселение - 71,88 тыс. рублей;
2) Сладковское сельское поселение - 71,88 тыс. рублей;
3) Слободо-Туринское сельское поселение - 71,88 тыс. рублей;
4) Усть-Ницинское сельское поселение - 71,88 тыс. рублей.
5 Иные межбюджетные трансферты на проведение мероприятий

по подключению общедоступных библиотек муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области, к информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела

с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки за счет

средств федерального бюджета предоставляются бюджету Таборинского

муниципального района для последующего предоставления иных межбюджетных

трансфертов на эти же цели бюджетам сельских поселений, входящих

в его состав, в следующих объемах:

1) Кузнецовское сельское поселение - 71,89 тыс. рублей;
2) Таборинское сельское поселение - 71,89 тыс. рублей;
3) Унже-Павинское сельское поселение - 71,89 тыс. рублей.

		2016-09-09T14:13:08+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"